Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a construção de uma porta de emergência na EMEB Professor

Modesto Bohrer.

Há a necessidade da realização deste serviço para dar maior segurança

aos alunos e funcionários, pois há alguns dias houve um episódio onde um ventilador

pegou fogo e as pessoas não tinha um local de emergência para sair.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de abril de 2025.

JHOW ADORNO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 068/2025

Recebida em 14/04/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
14/04/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..